
Pokud se nachází jednotka 
PowerUnit v dolní části, je 
mani pulace s přístrojem ob-
zvláště snadná. V kombinaci 
s širokým elektrokartáčem 
tak vysajete rozsáhlé plochy 
naprosto bez námahy.

Technologie Vortex pro 
maximální výkon. Optima-
lizované proudění vzduchu 
zajistí perfektní vysávání 
hrubých nečistot i jemného 
prachu. Filtr HEPA se navíc 
postará o zachycení i těch 
nejjemnějších částeček 
prachu.

Rychle a důkladně: 28 cm 
široký elektrokartáč se au-
tomaticky při způsobí všem 
typům podlah. Pokud vysá-
váte na koberci, automaticky 
dojde ke zvýšení výkonu. 
V závislosti na modelu 
je elektrokartáč vybaven 
osvětlením.

V případě, že je jednotka 
PowerUnit umístěna v horní 
části přístroje, snadno do-
sáhnete i na těžko dostupná 
místa. Můžete tak vysávat 
např. pod nízkým nábytkem 
či na stropě.

Jednotku PowerUnit lze 
použít také samostatně bez 
sací trubice a elektrokartáče. 
To je ideální, pokud chcete 
rychle vysát drobné nečis-
toty z čalouněného nábytku 
nebo autosedaček.

TAK FLEXIBILNÍ

TAK VÝKONNÝ

TAK KOMFORTNÍ



Typ / Prodejní označení Triflex HX1 Triflex HX1 Cat&Dog Triflex HX1 Performance Triflex HX1 Runner Triflex HX1 Pro

Čisticí výkon

Technologie Vortex     

Elektrokartáč Multi Floor XXL Multi Floor XXL s osvětlením Multi Floor XXL Multi Floor XXL s osvětlením Multi Floor XXL s osvětlením

Komfort při obsluze

Elektronická regulace výkonu 3stupňovým posuvným voličem 3stupňovým posuvným voličem 3stupňovým posuvným voličem 3stupňovým posuvným voličem 3stupňovým posuvným voličem

Funkce 3v1     

Filtrační systém

Filtr Hygiene Lifetime HEPA Lifetime 1) Hygiene Lifetime Hygiene Lifetime HEPA Lifetime 1)

Obsah prachového zásobníku 0,5 l 0,5 l 0,5 l 0,5 l 0,5 l

Technické údaje

Typ baterie VARTA Li-Ion VARTA Li-Ion VARTA Li-Ion VARTA Li-Ion VARTA Li-Ion

Doba provozu na nejnižší stupeň, PowerUnit samostatně 60 minut 60 minut 120 minut* 120 minut* 120 minut*

Doba provozu na nejnižší stupeň, s elektrokartáčem 34 minut 34 minut 68 minut* 68 minut* 68 minut*

Doba nabíjení 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h

Dodávané příslušenství

Dodatečná baterie – –   

Dodatečná nabíjecí stanice – – – – 

Ruční turbokartáč Electro Compact –  – – –

Nástěnný držák 3dílného příslušenství     

Sací štětec     

Hubice na vysávání spár     

Hubice na čalouněný nábytek     

Barva rubínově červená / lotosově bílá /
grafitově šedá (na obr.)

obsidian černá lotosově bílá rubínově červená infinity šedá PearlFinish

Doporučená prodejní cena 13 990 Kč 16 990 Kč 16 990 Kč 17 490 Kč 19 990 Kč

Tyčové 
akumulátorové 
vysavače
Přehled sortimentu

* platí při použití dvou baterií
1) dle EN 1822/2011




